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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Manau svarbiausia ką verta akcentuoti yra mano darbo patirtis. Pirmas mano darbas su Policija nors

ten ir algos nemoka, bet man patinka padėti žmonėms. Antrasis darbas buvo UAB ,,Berneliu užeiga“

darbo pareigos padavėja. Trečias darbas buvo '' Can can'' barmene, o ketvirtas " Unicall" pardavimu

vadybininke telefonu. Penktas mano darbas yra apsaugos darbuotoja '' Eurocash1'' firmoje. Visos

darbo patirtis mane išmokino bendrauti su žmonėmis, jiems padėti, juos išklausyti, bet svarbiausia

jų nebijoti.. Kiekviename darbe žmogus vis kažko naujo išmoksta, tam ir einam dirbti, kad tobulėti.

Esu mergina tokia kuri nebijo eiti ir dirbti, aš rizikuoju ir pasistengiu išmokti ta sritį, tobulėti joje ir

pasiekti rezultato. Aš nuoširdi, draugiška, nebijanti darbo, patinka bendrauti su žmonėmis ir jiems

padėti.

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1996-08-22 (29 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Kėdainiai

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2015.09 iki 2016.01

Įmonės pavadinimas Bernelių Užeiga

Darbo sritis Barmenai, padavėjai

Pareigos Padavėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Aptarnauti klientus

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas Can can delano

Darbo sritis Barmenai, padavėjai

Pareigos Barmenės

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Aptarnauti klientus, darbas už baro

Darbo laikotarpis nuo 2016.02 iki 2016.06

Įmonės pavadinimas Unicall

Darbo sritis Vadybininkai

Pareigos Pardavimų vadybininkė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Skambinti klientams ir juos konsultuoti

Darbo laikotarpis nuo 2016.11 iki 2017.08

Įmonės pavadinimas Eurocash1

Darbo sritis Apsaugos darbuotojai

Pareigos Apsaugos darbuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį objektu saugojimas

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2003.09 iki 2015.06

Išsilavinimas Pradinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Josvainių Gimnazija

Laikotarpis nuo 2009.09 iki 2015.06

Išsilavinimas Pradinis su profesine kvalifikacija

Mokymosi įstaiga Kėdainių muzikos mokykla

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Gerai

Kompiuterinis raštingumas

Su kompiuteriu moku naudotis ir greit su juo galiu daug nauju dalyku išmokt. Stengiuosi tobulėti ir

daugiau išmokti.

Papildoma informacija

Pomėgiai Esu policijos remėja darbas su policija, pasivaikščiojimai,
bendravimas su žmonėmis, dainavimas.

Pageidaujamas atlyginimas 450 EUR per mėn.
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